

اخبار

ورود فروشگاه‌های زنجیره‌ای به ایستگاه‌های متروی پایتخت

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از مذاکره با فروشگاه‌های زنجیره‌ای (با اولویت فروشگاه شهروند) در قالب طرح «مترو مارکت» خبر داد.

مهدی شایسته اصل ضمن اشاره به رویکرد مدیریت شهری ششم در زمینه یکپارچگی، انسجام و هم‌افزایی زیرمجموعه‌های شهرداری تهران با یکدیگر و سایر نهاده‌ها، عنوان کرد: ضمن چارچوب و بسترهای کلان تنظیم‌شده از سمت سازمان ریاسازی در حوزه تبلیغات، شرکت مترو درحال تعامل جدی با مجموعه همشهری است تا موضوعات فرهنگی، آموزشی و اطلاع رسانی به شهروندان را مدنظر قرار دهد. چرا که قرار است مترو از ظرفیت تبلیغات فقط به عنوان درآمدزایی استفاده نکند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه در ادامه اضافه کرد: البته درحال حاضر براساس مصوبات و رویه‌های موجود، حدود ۱۵ الی ۲۰ درصد ظرفیت تبلیغاتی شرکت مترو برای موضوعات فرهنگی و اجتماعی، آموزش‌های عمومی، سلامت، اطلاع رسانی و مناسبت‌ها استفاده می‌شود.

شایسته اصل از مذاکره با فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و گفت: درتلاش هستیم تا از ظرفیت این فروشگاه‌ها در ایستگاه‌های مترو استفاده شود. فروشگاه شهروند که جزو خانواده شهرداری محسوب می‌شود جزو اولویت نخست شرکت مترو قرار دارد.

وی با بیان اینکه تعامل و مذاکره اولیه با مدیرعامل شهروند انجام‌شده‌است،افزود: امیدواریم که محصولاتی با قیمت نازل و با صرفه‌تر، در قالب «مترو مارکت» در اختیار شهروندان قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه ضمن اشاره به تفاهم نامه این شرکت با سازمان مدیریت میادین میوه و تره شهرداری تهران بار، گفت: استقرار و عرضه ۳۱ غرفه در ایستگاه‌های مترو نیز با همکاری سازمان میادین میوه و تره بار پیش بینی شده است.

بنا براعلام سایت شهر، شایسته اصل در پایان عنوان کرد: درحال حاضر این غرفه‌ها مستقر شده‌اند. امیدواریم در آینده نزدیک با مدیریت سازمان میادین بتوانیم در تمامی ساعات فعالیت مترو، عرضه محصولات و مایحتاج عمومی را با قیمت نازل و فارغ از حضور دلال به شهروندان ارائه کنیم.

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد: **افزایش ۱۱۵ درصدی حقوق سربازان** سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد که با توجه به تامین منابع بودجه‌ای حقوق سربازان از سوی دولت، متناسب با اعتبار واگذاری برای سال ۱۴۰۱ میانگین حقوق سربازان وظیفه نیروهای مسلح ۱۱۵درصد افزایش یافت.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: با مساعدت مجلس شورای اسلامی و دولت،میانگین حقوق کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در سال ۱۴۰۱ به نسبت سال ۱۴۰۰ به میزان ۱۱۵ درصد رشد یافته واز مبلغ یک میلیون و ۴۹۰هزار تومان در فروردین سال گذشته به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش یافته که بر این اساس:

۱- حقوق سربازان وظیفه مجرد که در مناطق عادی خدمت می کنند با رشد ۱۴۰ درصدی و حداکثر به مبلغ ۳ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان تعیین شد.

۲- حداقل حقوق سربازان وظیفه متاهل با افزودن هزینه عائلهمندی با رشد ۱۴۵ درصدی به مبلغ ۴ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان افزایش یافت که هزینه مربوط به فرزند یا ایاب و ذهاب به این مبلغ افزوده خواهد شد.

۳- سربازان وظیفه‌ای که در مناطق عملیاتی خدمت می‌کنند،ام‌از مجرد و متاهل علاوه بر حقوق ذکر شده به تناسب مدرک تحصیلی و تاهل از مبلغ حدود یک میلیون تا ۳ میلیون و ۵۰۰ هزارتومان از فوق‌العاده عملیاتی بهره مند خواهند شد.

سازمان وظیفه عمومی فراجا همچنین اعلام کرد: امیدواریم با افزایش حقوق و مزایا در سال جاری دیگر هیچ هزینه‌ای بابت انجام خدمت سربازی به خانواده کارکنان وظیفه تحمیل نشود و ان‌شالله با ادامه این روند، در راستای تأمین معیشت سربازان گام‌های بیشتری برداشته شود تا ضمن تأمین حداکثری معیشت سربازان و اجرای قوانین و مقررات مغفول مانده در سال‌های گذشته که مربوط به فاقه سربازان است، شاهد رضایتمندی هرچه بیشتر سربازان و خانواده‌های آنان باشیم.

امضای تفاهم‌نامه وزارت میراث فرهنگی و فراجا

تفاهم‌نامه همکاری بین فراجا و وزارت میراث فرهنگی که منظور کمک بیشتر فرماندهی انتظامی کل کشور در بخش حفاظت از میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری امضا شد. در این برنامه، حسین اشتری فرمانده انتظامی کل کشور گفت: اهمیت کار یگان حفاظت از میراث فرهنگی بر کسی پوشیده نیست. شناسنامه هر کشوری میراث فرهنگی آن است. اگر امروز از میراث فرهنگی حفاظت می‌کنیم، کار صرفا اداری را انجام ن داده‌ایم، بلکه کاری کردیم که ارزشمند است. وی افزود: با وزیر میراث فرهنگی صحبت کردیم قرار شد تفاهم‌نامه ای بین وزارت و نیروی انتظامی امضا شود، کار هم انجام شد. به مجموعه‌هایی که مرتبط بودند روی این موضوع کار کردند از طرفی این کار به چند پلیس ما مربوط می‌شد. سازمان اطلاعات نیروی انتظامی و چند معاونت ما در انجام این وظیفه دخیل هستند. وی تصریح کرد: با توجه به این نشستی که امروز برگزار شد و هفته میراث فرهنگی، این تفاهم‌نامه قبل از جلسه به امضا رسید. این تفاهم‌نامه منشأ تفاهم و پیشرفت برای کار ما خواهد بود. همچنین تفاهم‌نامه در جلسه امروز تبیین می‌شود که هر یگان چه کاری برای حفاظت باید انجام دهد. جمع امروز را از خودمان می‌دانیم. کاری که ما باید با چند هزار نفر انجام دهیم. این وظیفه توسط یگان حفاظت از میراث فرهنگی در حال انجام است.

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به موضوع تسهیلات بانکی گفت: ۸۰ درصد تسهیلات را ۲۰ نفر ابریده‌کار بانکی اخذ کرده‌اند.

در جلسهای که با حضور رئیس سازمان بازرسی، قائم مقام و معاون اقتصادی و بازرسان معاونت اقتصادی این سازمان برگزار شد، ذبیح الله خدائیان بر لزوم ورود این معاونت به موضوعات کلان بانک‌ها تاکید کرد و خطاب به بازرسان گفت: شما علاوه بر اینکه حوزه وسیع و تأثیرگذاری را در جامعه برعهده دارید از اختیارات کامل برای نظارت و بازرسی برخوردارید و نمی‌توانید بگویید اختیار نداشت‌ام بر

این اساس ضرورت دارد که به موضوعات کلان بانک‌ها ورود داشته باشد.

وی در این نشست با اعلام اینکه مشکلات بانک‌ها کم نیست این نکته را هم مورد اشاره قرار داد که کشف فسادهاد بانکی به دلیل سرورکار داشتن با پول سخت و دشوار نیست.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از معاونت اقتصادی، سربازرس و تمامی همکاران این معاونت خطاب به افراد حاضر در این نشست گفت: بدون شک زحماتی که شما می‌کشید نزد خداوند محفوظ و اجرش با خداست، زیرا با خلوص نیت خودتان را به دردسر انداخته‌اید تا برای احقاق حق و اجرای عدالت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کمک کنید.

خدائیان به اینکه نکته هم اشاره کرد

که ما باید خودمان قاضی عملکرمان باشیم و تاکید کرد که باید ببینیم چه نمره‌ای به خودمان می‌دهیم اگر خوب عمل کنیم و در کارهایمان نیز اخلاص داشته باشیم، حتی اگر کسانی بخوانند علیه ما جوسازی کنند، خداوند متعال آبروی ما را حفظ و به عزت ما می‌بخشد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به تعدد بانک‌ها نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به این موضوع برای کشف انحرافات حوزه بانک و بانکداری باید به سراغ مسائل اصلی رفت نه اینکه با مسائل جزئی خودمان را سرگم کنیم. وی همچنین از معاونت اقتصادی سازمان بازرسی خواست به جای پرداختن به ۳۰ موضوع جزئی، چند مسئله مهم و اساسی بانک‌ها را مشخص کند و در سال جاری فقط بر روی این

یک متخصص بیماری‌های عفونی با اشاره به موارد بروز بیماری آبله میمون در جهان گفت: نگرانی در مورد این بیماری نه در مورد شدت آن بلکه در مورد سرایت سریع آن است.

«مسعود مردانی» عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به شیوع آبله میمونی اظهار کرد: پس از فروکش کردن کرونا در جهان از جمله مصائب سازمان جهانی در حال حاضر Monkey Poxviridae یا همان آبله میمونی است. یک بیماری شناخته شده است که از قبل نیز وجود داشته و در کشورهای آفریقای غربی و آفریقای مرکزی نیز بروز موردی از آن مشاهده شده بود.

وی افزود: میزان مرگ و میر این بیماری در بدترین شرایط کمتر از ۱۰ درصد است، اما چون شیوع آن دوباره در جهان جدید بوده و سریع نیز در حال گسترش است، نگران‌های زیادی در جهان ایجاد کرده است.

موارد مبتلا به آبله میمون در جهان

مردانی یادآور شد: تا امروز ۱۳۴ مورد مشکوک به این بیماری در جهان گزارش شده است که ۶۹ مورد قطعی آن در آلمان، اسپانیا، کشورهای آفریقای غربی، بریتانیا، آمریکا، کانادا و استرالیا مشاهده شده است.

این فوق تخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه خطر

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور مطرح کرد؛

۸۰ درصد تسهیلات بانکی را ۲۰ نفر دریافت کرده‌اند



مسائل کلان متمرکز باشد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور یکی از مشکلات نظام بانکی را بنگاهداری عنوان کرد و از بازرسان خواست بر این موضوع تمرکز کرده و موضوع بنگاهداری بانک‌ها که آن‌ها را از هدف اصلی خود باز می‌دارد بررسی و با هر گونه سوءجریان در این خصوص برخورد شود.

وی یکی دیگر از موضوعاتی را که مورد تاکید قرار داد این بود که بررسی شود آیا بانک مرکزی به وظایف خود در راستای اجرای قانون ششم توسعه عمل کرده و این را هم متذکر شد که نیازی نیست پرداخت وام‌های قرض الحسنه ۱۵ میلیونی بررسی شود به جای این موضوعات، وضعیت پرداخت تسهیلات به ابریده‌کاران بانکی را بررسی کنید و ببیند

«آبله میمون» درمان اختصاصی ندارد؛

نگرانی از شیوع سریع بیماری

گسترش این بیماری با توجه به سرایت‌پذیری سریع آن وجود دارد، گفت: سازمان جهانی بهداشت هم یک نشست اضطراری برای بررسی ابعاد آن گذاشته است.

واکسن آبله قدیم برای آبله جدید

مردانی افزود: ویروس این بیماری از خانواده آبله است که برای مردم بسیار شناخته شده است که برخی مطالعات نشان داده واکسن آبله محافظتی در برابر آن ایجاد می‌کند. ضمن اینکه بسیاری از مردم ایران به ویژه افراد بزرگسال واکسن آبله را تزریق کرده‌اند از سوی دیگر این ویروس در ذخایر سازمان جهانی بهداشت وجود دارد و امکان دارد از آن برای ساخت واکسن جدید نیز استفاده کنند.

علامت آبله میمون

او همچنین در مورد علائم این بیماری نیز گفت: این بیماری دارای علائم بیماری عفونی ویروسی حاد است که عمدتاً شبیه آنفلوآنزا است و با علائمی همچون بدن درد، سردرد، تب و سرفه همراه است که تفاوت آن با آنفلوآنزا در این است که بدن بثورات جلدی می‌زند. این بثورات ابتدا در سر و صورت، بعد تنه و در نهایت سایر اندام‌ها ظاهر می‌شوند.

این متخصص عفونی بیان کرد: این بیماری ممکن است سریع از فردی به فرد دیگر منتقل شود و تماس مستقیم با بیمار و حتی از ملحفه افراد مبتلا نیز به دیگران سرایت کند. در واقع نگرانی ایجاد

فقط در عرض یک ماه؛

چهارمین ملی‌پوش ایران هم پناهنده شد

وزنه‌برداری ایران که تنها سهمیه تاریخ این رشته را برای زنان ایرانی در المپیک به دست آورده، خبر داد به آلمان مهاجرت کرده است. او با انتقاد تند از مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری مبنی بر بی‌توجهی به ورزش زنان خبر داد که دنیای حرفه‌ای‌اش را از این به بعد در کشور دیگری جست‌وجو خواهد کرد. باوجوداین قریب به ۲۷ روز از خروج اولین ملی‌پوش ایرانی به مقصد جمهوری آذربایجان، حالا چهارمین ورزشکار حرفه‌ای و نابغه ایران هم در اردیبهشت، درخواست پناهندگی داده است. این بار نوبت به متین بالسینی پدیده شнай ایران رسیده تا به صورت رسمی اعلام کند در بریتانیا به دنبال گرفتن پناهندگی است.

بالسینی شاید برای جامعه ورزش ایران که سهم بیشتر اخبار متوجه‌فوتبال و کشتی‌است،شناخته‌شده نبوده؛ ولی بازی‌های المپیک توکیو باعث شد تا ورزش ایران با پدیده جدیدی روبه‌رو شود. او در عرض چند ماه توانست هشت بار رکورد شнай ایران را ارتقا دهد و در المپیک هم یک بار دیگر چنین کار کرد. روز مسابقه‌ام رکورد شнай ایران را شکست. قسمت تلخ داستان بالسینی اینکه نه آن رکوردشکنی‌ها و درخشش در المپیک، بلکه انتقادش از امکانات تیم ملی ایران در المپیک باعث مطرح‌شدن شد.

او همان کسی است که به صورت رسمی اعلام کرد به دلیل نداشتن وان یخ برای رفع اسپاسم، مجبور شده به صورت پنهانی از وان یخ برزیلی‌ها در توکیو استفاده کند؛ متین درباره شرایطش در المپیک گفته بود: «نمی‌توان گفت به شنا کم توجه می‌شود. درواقع اصلاً توجه نمی‌شود. روز مسابقه‌ام که از خواب بیدار شدم پادرر شدیدی داشتم و پای من دچار اسپاسم شدید شده بود. ماساژور که نداشتم و من به ماساژور کاروان مراجعه کردم. او توانست ۱۰ دقیقه من را ماساژ دهد؛ چون تعداد زیادی ورزشکار هستیم؛ اما فقط یک ماساژور وجود دارد. ما ۲۵ ساعت در پرواز بودیم و بدن‌ها بسیار خسته بود؛ اما یک ماساژور وجود داشت و هنوز هم خستگی پرواز از بدن من خارج نشده است.

ایران است. پناهندشدن از آن‌هم با سن‌وسال اندک و آینده‌ای روشن، ضربه مهلکی بر ورزش زنان ایران بود. مسئولان ایرانی بعد از خروج یکتا جمالی به جای آنکه به فکر چاره باشند و مانع از خروج ننگبان ایرانی شوند، با گفتن از اینکه گرفتن مدال با پرچمی دیگر، ریشه ندارد، سعی در پوشاندن قصورات خودی در این زمینه داشتند. هنوز شوک پناهندگی یکتا جمالی تمام نشده بود که پریسا جهنگفاریان، دیگر دختر تاریخ‌ساز این اتفاقات دیگر پیش نیاید». بالسینی همچنان

از ظرفیت‌های افراد مسلط بانک و بانکداری سوءجریانات را کشف کرد. **لزوم ورود معاونت اقتصادی سازمان بازرسی به معوقات بانکی بانک‌های خصوصی**
قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور نیز در جریان این نشست از بازرسان معاونت اقتصادی خواست که در سال جاری به موضوع عدم حمایت بانک‌ها از واحدهای تولیدی نیز ورود کنند و تاکید کرد اکثر واحدهای تولیدی نسبت به سیستم بانکی نگرانی‌هایی دارند که اقدامات برخی از بانک‌ها در نحوه بازپس گیری تسهیلات منجر به تعطیلی واحدها می‌شود.

احمد رحمانیان لزوم ورود معاونت اقتصادی سازمان بازرسی به معوقات بانکی بانک‌های خصوصی را نیز مورد تاکید قرار داد و این را هم گفت که ۸۰ درصد تسهیلات را ۲۰ نفر ابریده‌کار بانکی، اخذ کرده‌اند از این رو ضرورت دارد به این مسئله ورود کنید که مشخص شود آیا پرداخت تسهیلات واخذوثیقه‌از این افراد به درستی انجام‌شده یا خیر.

ورود به بدهی‌های مالیاتی بانک‌ها، پیگیری نظارت الکترونیکی، تدوین برنامه‌ای سراسری برای ورود به مسائل کلان بانکی از دیگر موضوعاتی بود که قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور بر ضرورت توجه به آنها تاکید کرد. در جریان این نشست برخی از بازرسان معاونت اقتصادی به تشریح پرونده‌های مهم این معاونت پرداختند.

اجتماعی

شماره ۳۴۳۷

خبر کوتاه

ایمن سازی بزرگراه های منطقه ۱۹ با اجرای ۲ هزار متر خط کشی محوری

شهردار منطقه ۱۹ از اجرای عملیات ۲ هزار متر طول خط کشی محوری در معابر و بزرگراه های منطقه به منظور تأمین امنیت عبوری شهروندان و کاهش بار ترافیکی خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی هدایت در تکمیل این خبر افزود: به منظور افزایش ایمنی و کاهش تصادفات و در راستای نگهداشت بهینه معابر بزرگراه خلیج فارس، نمایشگاه شهر آفتاب، بلوار علامه عسگری پارکینگ حرم مطهرخط کشی شد.

این مسئول تصریح کرد: به منظور ایمن سازی و آشکار سازی بزرگراه خلیج فارس در مسیر شمال به جنوب، جنوب به شمال و ورودی نمایشگاه شهر آفتاب تابلو خطر نما با پایه، تابلو شون‌کاشن تانک و استوانه نصب شد.

هدیات با اشاره به اینکه خطوط راهنمایی و رانندگی باعث کاهش حجم ترافیک، رعایت حقوق رانندگان و عابران پیاده می شود بیان کرد: خط کشی طولی خیابان ها و بزرگراه ها، خط کشی گذرگاه های عابر پیاده و نیز خط کشی سرعتگاه ها نیز از اهمیت خاصی برخوردار است که در مراحل بعدی انجام می شود.

در دیدار شهردار منطقه ۱۶ با همکاران روابط عمومی تاکید شد:

همدلی روابط ارتباط موثر مدیران شهری با مردم

نشست صمیمانه محمد امین سالاری پور شهردار منطقه ۱۴ با همکاران و مدیر روابط عمومی این منطقه به مناسبت گرامیداشت روز ارتباطات و هفته روابط عمومی برگزار شد. **به گزارش امتیاز**، سالاری پور در این دیدار ضمن خداحوت به تیم روابط عمومی با اشاره به نقش کلیدی روابط عمومی درپیشبرد و ارتقای سازمان ها گفت: روابط عمومی به عنوان بازوی هفنه توانمند و چشم و گوش شورای هر سازمانی در انعکاس عملکرد حوزه های ستادی واجرائی تاثیر بسزایی دارد.

شهردار منطقه با تاکید بر اهمیت ارتباط

موثر درون سازمانی و ارتباط با شهروندان، روابط عمومی را پل ارتباطی مجموعه و مخاطبان برشمرد. وی افزود: فعالیت و انسجام تیم روابط عمومی در اطلاع رسانی و ارتباط دوسویه موثر با شهروندان نقش کلیدی دارد و مدیریت شهری را برای اجرای سیاست ها، برنامه ها همچنین عملکرد موثر رضایت مردم منطقه هدایت می کند. سالاری پور بر اهمیت همدلی برای ارتباط هدمفند بین مسئولان شهری با مردم تاکید کرد.

رنامه‌های شهرداری برای روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی اعلام شد.

از معرفی تهران و شهر موزه‌ها تا اجرای تورهای ادبی – گردشگری رایگان

رئیس ستاد گردشگری شهر تهران از معرفی ۱۶۰ موزه فعال شهر تهران در ویژه نامه روایت تهران به مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی خبر داد.

مهرشاد کاظمی در تشریح برنامه های مدیریت شهری به مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی گفت: در شماره جدید ویژه نامه روایت تهران به بررسی ۱۶۰ موزه شهر تهران پرداختیم که از جنبه های گوناگون این مراکز معرفی شده اند.

وی با بیان اینکه تهران شهر موزه هاست، افزود: در پایتخت نزدیک به ۲۰۰ موزه قرار دارد که از این تعداد حدود ۳۰ تا ۴۰ موزه متعلق به بخش خصوصی است که برای عموم باز نیست و عمده صاحبان این موزه ها مجموعه دارانی هستند که آثار با ارزشی را در موزه خصوصی خود جمع آوری کرده اند.

رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران ادامه داد: از ۱۶۰ موزه دیگر تهران شهروندان می توانند بازدید کنند که در این میان نیز شهرداری تهران ۶۴ موزه و خانه موزه در اختیار دارد که شهروندان و گردشگران به راحتی می توانند از آنها بازدید کنند.

وی در ادامه بیان کرد: نشست‌ی با حضور مدیران موزه ها و خانه موزه های شهرداری با هدف آسب ه شناسی در این حوزه در هفته جاری برگزار می شود.

کاظمی با اشاره به مصوبه سال گذشته شورای شهر تهران مبنی بر ایجاد شورای عالی موزه ها در شهر تهران یادآور شد: نخستین جلسه این شورا با هدف نظارت بر موزه های شهرداری تهران برگزار می شود.

وی با اشاره به نشست های تخصصی در حوزه میراث فرهنگی با حضور اساتید برجسته تاکید کرد: این نشست ها در خانه اندیشمندان و موزه دفینه درباره وضعیت موزه داری و اهمیت آن در صنعت گردشگری برگزار می شود.

رئیس ستاد گردشگری شهر تهران همچنین گفت: تور بازدیدی سفرای خارجی از موزه دفینه برگزار می شود. در واقع سفرایی در این برنامه حضور دارند که آثار کشورهائشان در موزه دفینه وجود داشته و به نمایش گذاشته شده است.

وی با اشاره به سایر برنامه های هفته میراث فرهنگی افزود: اجرای تورهای ادبی گردشگری با همکاری شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهر تهران با بازدید رایگان از خانه موزه هوانو ثالث، خانه موزه سیمین و جلال، خانه موزه فروغ فرخزاد، خانه موزه نیما یوشیج از اول خردادماه برگزار می شود که علاقمندان می توانند برای هماهنگی و شرکت در این برنامه به شماره ۰۲۸۵۸۲۳۰۹۱۹ در واتساپ پیام ارسال داده می شود.

بنا بر اعلام سایت شهر، مهرشاد کاظمی ادامه داد: همچنین فیلم «تپه های قیطریه» فردا اول خردادماه در خانه اندیشمندان جوان واقع در پارک ورشو به صورت رایگان نمایش داده می شود.